
ZARZĄDZENIE Nr 2327/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gimnazjum nr 21 im. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego w Krakowie umowy najmu części nieruchomości położonej przy 
ul. Komandosów 29  pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 782, 985) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum nr 21 im. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego w Krakowie z siedzibą przy ul. Komandosów 29 umowy najmu części 
nieruchomości szkolnej (tj. terenu o pow. 12 m2) oznaczonej jako działka nr 142/1 o pow. 
1,0637 ha obręb 11 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgami wieczystymi nr 
KR1P/00205660/6, KR1P/00016532/8, KR1P/00016531/1, KR1P/00061031/6, 
KR1P/00225027/3, KR1P/00225400/2, KR1P/00225401/9, KR1P/00225402/6, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej w udziale 375/1000 części, na czas oznaczony od 2.09.2015 r. do 30.06.2016 r. z 
Panem Marcinem Krzysztofowiczem prowadzącym działalność gospodarczą pn. MAREX, z 
przeznaczeniem pod kiosk branży spożywczej.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy najmu jest 
Dyrektor Gimnazjum nr 21 im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego w Krakowie z siedzibą przy 
ul. Komandosów 29.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum nr 21 im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Komandosów 29 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie odnośnie przedmiotowej umowy 
najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.


